
1 

 

Poz. 37 

ZARZĄDZENIE NR 15 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 6 lutego 2025 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Nagród Prezesa Rady Ministrów 

 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 3 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania 
nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1099), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Rektorską ds. Nagród Prezesa Rady Ministrów  
na kadencję 2025-2028, zwaną dalej „Komisją”.  

2. Komisja rozpatruje wnioski dotyczące nagrody Prezesa Rady Ministrów za 
osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, w tym twórczości artystycznej, lub 
działalności wdrożeniowej. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Zygmunt Lalak; 
Członkowie:  

2) prof. dr hab. Sambor Grucza; 
3) prof. dr hab. Maciej Jędrusik; 
4) prof. dr hab. Ewa Krogulec; 
5) dr hab. Adam Niewiadomski, prof. ucz.; 
6) dr hab. Maciej Raś, prof. ucz.; 
7) prof. dr hab. Elżbieta Wichrowska; 

Sekretarz: 
8) mgr Maria Golińska-Wapińska. 

§ 3 

Obsługę Komisji zapewnia Biuro Obsługi Badań. 



2 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


